
 

 
 

 
UCHWAŁA Nr 291/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

  

w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej   
mgr Natalii Flisiak-Góreckiej 

  

  

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania  

o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(ze zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyznacza 

ks. dr. Wojciecha Kućkę na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej mgr Natalii 

Flisiak-Góreckiej. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
      REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

  


